

# Büyükşehir, Namık Kemal Bulvarı

## asfaltını yeniliyor



Büyükşehir Belediyesi, kent ulaşım kalitesini ve güvenliğini artırmak amacıyla Namık Kemal Bulvarı'nın asfaltını yeniliyor. Bulvarın her iki şeridinde de toplam 2 bin 300 metre sıcak asfalt çalışması gerçekleştirilecek. \*Sf 3te



### AKSU'DA 370 VATANDAŞ TAPUSUNA KAVUŞTU

Aksu'da tapu dağılımlarının çözümü devam ediyor. Pınarlı, Cihadiye ve Çamköy Mahallelerindeki vatandaşlar ekonomik sahipleriyle daha uygun fiyatlarda tapularını aldılar. Bu hafta toplam 370 kişi tapu almış oldu.



### Büyükşehir çölyak hastalarına درمان olmaya devam ediyor

\* Sayfa 2'de



# TOROS

14. cü yıl

29 Aralık 2023 Cuma Fiyatı : 6 TL

# Muratpaşa'dan 12 Kahraman

## şehit için mevlid

**MUTLU YILLAR** Ailemiz ve sevdiklerimizle birlikte geçireceğiniz mutlu, huzurlu, güzelliklerle dolu bir yıl dileriz. Yeni yılınız kutlu olsun.



Muratpaşa Belediyesi, hain saldırıda şehit düşen 12 asker için Muratpaşa Camii'nde Kur'an tilaveti ve mevlid okuttu. Belediye Başkanı Ümit Uysal, cami çıkışında "Bütün şehitlerimizin ruhu şad olsun. Bütün milletimizin başı sağ olsun" dedi. \*3te

### Tütüncü: Kalpler ve gönüller sanatla birleşiyor



Ressam Mustafa Pişkin'in, 92 adet birbirinden renkli yağ- "Akdeniz'den Esintiler" resim li baya tablolarının yer aldığı sergisi Dokumapark Modern serginin açılışında konuşan Sanatlar Galerisi'nde sanatse- Kepez Belediye Başkanı Ha- verlere kapılarını açtı. Resim kan Tütüncü, "sanatın evren- sergisi açılışına Kepez Beledi- sel ikliminin her zaman kalpleri ye Başkanı Hakan Tütüncü ve ve gönülleri bir araya getirdiği- çok sayıda sanatsever katıldı. ni" kaydetti. \* Sayfa 2'de



### Prof. Dr. Ömer Özkan'a TÜBİTAK Hizmet Ödülü

Akdeniz Üniversitesi Ödülü'ne layık gö- tesi Tıp Fakülte- rüldü. Özkan, ödü- si Öğretim Üyesi İlnü Cumhurbaş- Prof. Dr. Ömer kanı Recep Tayyip Özkan, 100. yıl Erdoğan'dan aldı. TÜBİTAK "Hizmet \* Haberi sf. 4'te

**ALİBAHAR**  
ANTALYA ORGANİZE SANAT BÖLGESİ BAŞKANI

YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ HASANALI GÖNEN YÖNETİM KURULU ÜYELERİ FATİH İNCİR MUSTAFA GİZLİ YIGİT BUDAK BÖLGE MÜDÜRÜ İLHAN METİN

# 2024

www.antalyaosb.org.tr

WhatsApp ihbar hattımız : 0 242 606 07 10 E-Mail : haber@torosgazetesi.com



# Büyükşehir çölyak hastalarına derman olmaya devam ediyor Glütensiz gıdaya ücretsiz ve kolay erişim



**A**ntalya Büyükşehir Belediyesi'nin sadece glütensiz gıda tüketmek zorunda olan çölyak hastalarına yönelik gıda yardımı sürüyor. Dört yılda özel beslenme gereksinimi duyan 3 bin 250 çölyak hastasına glütensiz gıda paketi desteğinde bulunuldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi sosyal belediyeçilik kapsamında özel beslenme gereksinimi duyan çölyak hastalarına yardım elini uzatarak, ücretsiz glütensiz gıda desteği sağlıyor. Ömür boyu glütensiz gıdalarla beslenmek zorunda olan çölyak hastalarının sesine kulak veren Büyükşehir Belediyesi, glütensiz un, kurabiye şehriye, makarna ve bisküviden oluşan gıda yardımını sahiplerine ücretsiz ulaştırıyor. Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 4 yılda özel beslenme gereksinimi duyan 3 bin 250 çölyak hastasına glütensiz gıda paketi deste-



ğinde bulundu. **GLÜTENSİZ GIDALARA ERİŞİM ZOR VE PAHALI** Büyükşehir Belediyesi Aşevi'nde hazırlanan glütensiz ürünlerden oluşan gıda paketleri, ekipler tarafından başvuruda bulunan ihtiyaç sahiplerinin evlerine teslim ediliyor. Kepez'de 3 çocukları da çölyak hastası olan Emin Bülent Eren glütensiz gıda kolisi yardımıyla duydukları memnuniyeti ifade ederek, 'Çocuklarımızın yiyebileceği besin maddeleri kısıtlı olduğu için temin etmekte zorluk yaşıyoruz. İstanbul'dan ulaştığımız zamanlar oldu. Ayrıca piyasada bulunan glütensiz ürünler pahalı. Almakta zorlanıyor-

duk. Büyükşehir Belediyesi'ne başvurup gıda kolisi almaya başladıktan sonra çok rahatladık' diye konuştu. Anne Raziye Eren de, 'Çocuklarım doğum günlerinde kendi pastalarını yiyemiyor. Artık Büyükşehir'in gönderdiği gıda kolisiyle çeşit çeşit yemek yapıyorum. Mesela glütensiz undan kek yapıyorum severek yiyebiliyorlar. Muhittin Böcek Başkanım'dan Allah razı olsun, çok memnunuz' dedi. **ÇOCUĞUM ARTIK İYİ BESLENİYOR** Muratpaşa'da 6 yaşındaki çölyak hastası oğlunun glütensiz gıdaları anne Dilek Büyüklük'e teslim edildi. Glütensiz ürünleri temin etmenin

kolay olmadığını söyleyen Dilek Büyüklük, 'Oğlum Emir Görkem, dört yıldır çölyak hastası. Küçük olduğu için yemek yemiyor ve seçiyordu. Çok zorlanıyorduk. Emir'in yiyebileceği glütensiz ürünleri her yerde bulmak zor. Ayrıca pahalı ürünler. Büyükşehir Belediyesi sağ olsun evimize kadar gelip teslim ediyor. Artık oğlum çok daha iyi besleniyor. Kurabiyesini severek yiyor, glütensiz unla kek, krep, pankek ve poğaçaya yapıyorum. Halkın ve çölyak hastalarının düşündüğü için Büyükşehir Belediye Başkanını Muhittin Böcek'e çok teşekkür ediyorum' diye konuştu.

## Muratpaşa'nın Yeni yıl çarşısına büyük ilgi

Muratpaşa Belediyesi'nin yeni yıl çarşısı yoğun ilgi görüyor. Muratpaşa Belediyesi tarafından Atatürk Kent Meydanı'nda kurulan yeni yıl çarşısına vatandaşlar büyük ilgi gösteriyor.

Muratpaşa Belediyesi Adalya Vakfı tarafından 31 Aralık akşamına kadar açık kalacak yeni yıl çarşısı da hediye eşya, şar-küterî ürünleri, kuruyemişler, birbirinden lezzetli yöresel tatlar yer alıyor.

Sabah 10.00 ile akşam 23.00 arası açık olan çarşıda hediye eşya stantları yoğun ilgi görüyor. Ziyaretçilerden tam not alan Muratpaşa Belediyesi yeni yıl çarşısında stant kuran esnafar da yoğun il-

giden memnun olduklarını dile getiriyorlar. Her yıl kurulan geleneksel yeni yıl çarşısına sadece büyükler değil, çocuklar da büyük ilgi gösteriyorlar. **\*İsa KAVLAK**



## Polisten Alanya'da Huzur Toplantısı



Polis-halk ilişkilerinin geliştirilmesi, güvenlik ve asayiş konularında halkın tespit, değerlendirme ve beklentilerinin yanında doğrudan katılımın sağlanması, daha huzurlu bir yaşam alanı için halkla ortak çalışmalar yapılabilmesi, vatandaşların şikayet ve sorunlarının, yerinde ve birebir iletişim kurularak değerlendirilip çözüm üretilebilmesi amacıyla Emniyet Müdürlüğü birimle-

rince ilimiz genelinde huzur toplantıları düzenlenmeye devam ediyor. Bu kapsamda Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü görevlilerince Kadıpaşa Mahallesi'nde mahalle muhtarı, mahalle sakinleri ve esnafın katılımıyla huzur toplantısı düzenlenip, katılımcıların emniyet hizmetlerine yönelik sorun, beklenti ve dilekleri dinlendi. **\*Valilik - Bülten**

## Kesinleşmiş hapis cezalarıyla aranan 375 şüpheli yakalandı

Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, çeşitli suçlardan hapis cezası ile aranan 375 şüpheli yakalanarak adli makamlara sevk edildi. Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, adli makamlarca haklarında yakalama emri bulunan asayiş ve diğer suçlardan aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışmalar devam etti. Aralarında dolandırıcılık, kasten öldürme, kasten yaralama, yağma, hırsızlık, çocuk cinsel istismarı, kişiyi hürriyetinden yoksun bırakma, konut dokunulmazlığını ihlal etme, 6136 SKM, 5607 SKM, silahla tehdit, hakaret, mala

zarar verme, görevi yaptırılmamak için direnme, şantaj, çölyak hastalarına yönelik işleme sebebiyet verme, FETÖ/PYD silahlı terör örgütüne üye olma, uyuşturucu madde ticareti yapma/bulundurma/kullanma suçlarından aranan şahıslarında bulunduğu çok sayıda kişi için harekete geçildi. Yapılan çalışmalarda 20 yıl üzeri 4, 10 yıl ile 20 yıl arası 21, 5 yıl ile 10 yıl arası 92, 2 ile 5 yıl arası 106, 2 yıl altı 152 şahıs olmak üzere hapis cezası ile aranan 375 şüpheli yakalanarak adli makamlara sevk edildi. **\*Valilik - Bülten**



## Başkan Tütüncü: "Kalpler ve gönüller sanatla birleşiyor"

"Akdeniz'den Esintiler" resim sergisinin açılışına katılan Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, sanatın evrensel ikliminin her zaman kalpleri ve gönülleri bir araya getirdiğini söyledi. Ressam Mustafa Pişkin'in, "Akdeniz'den Esintiler" resim sergisi Dokumapark Modern Sanatlar Galerisi'nde sanatseverlere kapılarını açtı. Resim sergisi açılışına Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ve çok sayıda sanatsever katıldı. 92 adet birbirinden renkli yağlı boya tablolarının yer aldığı serginin açılışında konuşan Kepez Belediye Başkan-

cü, "1950'lerin ortasında temel atılan, 1961'de hizmete açılan, 2003 yılında ekonomik değerini kaybetmesi sebebiyle üretimine ara verilen bu müstesna yerleşkeyi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere çizdiği hedefle halkçı bir yaklaşımla burayı kültür sanat adasına dönüştürüp, halka armağan etmeliydik. Ve öyle oldu. Burası şimdi 13 ayrı müze, 3 kütüphane ve 2 ayrı evi, 4 salonlu sanat galerisinin olduğu Türkiye'de eşşi ve benzeri olmayan bir endüstriyel miras olarak varlığını sürdürüyor. Planları isteğe bağlı tescil edildi, bütün ağaçlar plakalandırıldı. Artık

**KEPEZ BELEDİYESİ'NE SANAT MÜZESİ** Konuşmasında belediyenin 6 katlı hizmet binasının sanat müzesine dönüştürüldüğünü de hatırlatan Başkan Tütüncü, önümüzdeki günlerde açılış yapılacak bu müzenin Türkiye'de bir ilk olduğunu da sözlerine ekledi. Kalpleri ve gönüllerin sanatın evrensel iklimiyle bir araya geldiğini vurgulayan Başkan Tütüncü, "Sanatın birleştirici ikliminde kalpimizi gönüllerimizi bir araya getirmek sosyal devlet ülküsünün idealinin en önemli tezahürlerinden birisidir." dedi. Antalya'nın tarihi itibarıyla sanata



kanı Hakan Tütüncü, sanatın evrensel ikliminin her zaman kalpleri ve gönülleri bir araya getirdiğini söyledi. Başkan Tütüncü, "Sanata ve sanatçıya çok büyük kıymet veren Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve onun kahraman askerlerini, aziz şehitlerimizi bir kez daha şükranla saygıyla, minnetle anıyorum. Onun gösterdiği hedef, ülkü kalbimizde müstesna bir yere sahip. Bugün güzel bir serginin açılışında bir araya geldik. Onun sanat anlamında bize çizdiği ufukta kalbimizde, gönülümüzde bize yön veriyor. Bugün o ufukta o vizyonla bir araya gelmenin mutluluğu içindeyiz." dedi. **DOKUMAPARK KÜLTÜR SANAT ADASI** Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, belediye olarak kültür ve sanata büyük kıymet verdiklerini söyledi. Dokumapark'ı örnek göstererek sözlerini sürdüren Başkan Tütüncü,

buraya yeni bir yapı yapılamayacak. Mevcut yapılardan hiç biri yok edilemeyecek. BİTKİ dokusunu bırakın yok olmayı gün gün zenginleşerek geleceğe yürüyecek. Ama kültürle sanata... Biz bizden önceki büyüklerimizin başta da Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ayak izlerine basa basa ilerlediğimiz bir süreci takip ettik. Mutlulukla ifade etmek isterim. Türkiye'de TÜBİTAK işbirliğiyle kurulan 8 tane Bilim ve Teknoloji Merkezi var. Bilim ve Teknoloji merkezinin en büyüğü, en müstesnası olan 'Antalya Bilim Merkezi' yine bu endüstriyel mirasın içinde yer alıyor. Her yıl 500 bin atölye çalışması yapılan bilim merkezinde on binlerce çocuk ve gencimiz geleceğe teknolojiyi öğrenerek yürüyor." diye konuştu.

çok kıymet veren bir şehir olduğuna da değinen Başkan Tütüncü, Antalya'ya binlerce yıllık insanlık tarihinde birçok medeniyetin geldiğini ve her zaman sanatın o medeniyetlerin ortak özelliği olduğunu söyledi. Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Ressam Mustafa Pişkin ile beraber sergiyi gezdi. **\*Kepez Belediyesi - Bülten**



# Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen: "Konyaaltı'nı oksijen kaynağı haline getirmeye devam edeceğiz"

Konyaaltı Belediyesi, Yemyeşil bir Konyaaltı için çalışmaya devam ediyor. Konyaaltı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, "Yem-

yeşil Konyaaltı" çalışmalarını kapsamında; Mollayusuf Mahallesi'ne bir park daha kazandıranın yanında, Pınarbaşı Mahallesi'nde de yeşil alan çalışması

gerçekleştirdi. Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen de yeşillendirme çalışmalarının ve ilçeye daha fazla yeşil alan kazandırılmasına çalışmalarının devam

edeceğini belirterek; "Yemyeşil bir Konyaaltı için çalışmaya devam ediyoruz." dedi. Başkan Esen, açıklamasında şöyle dedi: "Ekiplerimiz ayrıca,

2019 yılından bu yana ilçemizde toplam 57 bin 48 metrekare yeşil alan ve refüj çalışmalarını, üretim tesisimizde ürettiğimiz ürünlerle tamamladık. Konyaaltı Belediyesi olarak park ve yeşil alan çalışmalarımızla, ilçemizde kişi başına düşen yeşil alan miktarını da Türkiye standartlarının üzerine çıkardık. Doğa ya verdiğimiz önemle yeşil alan çalışmalarımıza ve ilçemizi oksijen kaynağı haline getirmeye devam edeceğiz."

\*İsa KAVLAK



## Büyükşehir'den Kemer'de arı üreticilerine kovan desteği



Antalya Büyükşehir Belediyesi, arıcılığın geliştirilmesi amacıyla arı üreticilerine kovan desteğine devam ediyor. Bu kapsamda Kemer ilçesinde 33 arı üreticisine kovan desteği yapıldı. Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, arıcılığın geliştirilmesi ve sürdürülebilirliği için üreticilere destek olmaya devam ediyor. İlçelerde arıcılık faaliyetlerinde bulunan üreticilere kovan, arıcılık kıyafeti gibi yardımlarda

bulunan Antalya Büyükşehir Belediyesi bu kapsamda Kemer ilçesinde 33 arı üreticisine 99 adet arı kovani hibe etti. Kovan desteğinden faydalanan arı üreticileri Başkan Muhtittin Böcek'e teşekkür etti. \*Antalya Büyükşehir Belediyesi - Bülten

bulunan Antalya Büyükşehir Belediyesi bu kapsamda Kemer ilçesinde 33 arı üreticisine 99 adet arı kovani hibe etti. Kovan desteğinden faydalanan arı üreticileri Başkan Muhtittin Böcek'e teşekkür etti. \*Antalya Büyükşehir Belediyesi - Bülten

## Muratpaşa'dan Türkiye'nin 12 kahraman şehidine mevlit

Antalya'da Muratpaşa Belediyesi, hain saldırıda şehit düşen 12 asker için Muratpaşa Camii'nde Kur'an tilaveti ve mevlit okuttu. Belediye Başkanı Ümit Uysal, cami çıkışında "Bütün şehitlerimizin ruhu şad olsun. Bütün milletimizin başı sağolsun" dedi.

Muratpaşa Belediyesi, Irak'ın kuzeyinde gerçekleşen saldırıda şehit düşen 12 Mehmetçik için öğle namazı öncesi, Muratpaşa Camii'nde Kur'an tilaveti ve mevlit okuttu. Mevlide, Muratpaşa Kaymakamı Orhan Burhan, Belediye Başkanı Uysal, Saadet Partisi Antalya Milletvekili Şerafettin Kılıç,



CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, Muratpaşa İlçe Müftüsü İlçe İshak Göksel, belediye meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Uysal, mevlidından cami çıkışında,

"Bütün şehitlerimizin ruhu şad olsun. Bütün milletimizin başı sağolsun. Şehadet yüksek bir makam. Ancak hiçbir çocuğumuzun canını kaybetmesi sıradan bir olay gibi kabul edilemez" diye konuştu. Uysal, "Terörün bir

an önce noktalanması için de en kapsamlı çalışmalar yapılmalıdır" çağrısında da bulundu. Mevlitte şehitlerin anısına Muratpaşa Belediyesi'nin helva dağıtıldı. \*Muratpaşa Belediyesi - Bülten

## ATSO ve Milli Eğitim'den Mesleki eğitim çalıştayı

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yayla'nın katılımıyla Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü evsahipliğinde Mesleki Öğreniyorum Geleceğime Güveniyorum Mesleki Eğitim İl Çalıştayı düzenlendi. Mesleki eğitim kurumlarının özel ve tüzel işletmelerin kapasitesini geliştirmeye yöne-

lik katkısını artırmayı, işletmelerin de mesleki eğitim kurumlarının eğitim alanlarına katkıda bulunmak, mesleki eğitim kurumları ile sektör arasında sürdürülebilir istihdam ortaklığı sağlamak ve gençlerin istihdamına katkı sağlaması hususlarının konuşulduğu çalıştayı açılışında konuşan Yayla, "Öğrencilere sunulan teorik bilgi-

nin yanı sıra mesleki yetkinlik ve becerilerin de gelişmesi için, sektörel alandaki uygulamada bulunmak, öğrencilere yeterlilik kazandırılması gerektiğini düşünüyorum. Milli Eğitime bağlı okullar ile Ticaret ve Sanayi Odaları arasında, stratejik paydaşlık ve iş birliği çalışmalarının yürütülmesi gerekmektedir" dedi. \*HABER MERKEZİ

nin yanı sıra mesleki yetkinlik ve becerilerin de gelişmesi için, sektörel alandaki uygulamada bulunmak, öğrencilere yeterlilik kazandırılması gerektiğini düşünüyorum. Milli Eğitime bağlı okullar ile Ticaret ve Sanayi Odaları arasında, stratejik paydaşlık ve iş birliği çalışmalarının yürütülmesi gerekmektedir" dedi. \*HABER MERKEZİ

**TOROS Gazetesi**  
Yerel Silireli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

29 ARALIK 2023 CUMA  
YIL : 14 SAYI : 3810

İmtiyaz Sahibi:  
Erkin ÖZGÜNSÜR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
Ferudun ÖZGÜNSÜR

İdare Merkezi:  
ELMALI ANTALYA

İplikpazarı Mah. Tahıl pazarı Mah.  
Demirciler Cad. No: 1 452. Sok No:9  
ELMALI / ANTALYA MURATPAŞA / ANTALYA

Telefon Numaralarımız:  
0242 606 07 10 - 0242 244 42 13  
e-mail: haber@torosgazetesi.com  
www.torosgazetesi.com

Baskı Tesisleri:  
Tahıl Pazarı Mah.452. Sok No:9 ANTALYA

FİYATI: 6 LİRA

ABONELİK BEDELİ: 3 AYLIK: 500 TL  
6 AYLIK: 1000 TL - 1 YILLIK 2000 TL.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir  
\*Köşe yazarları yazdıklarından kendileri sorumludur

## Büyükşehir, Namık Kemal Bulvarı asfaltını yeniliyor



Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kepez ilçesi Namık Kemal Bulvarı'nın deforme olan asfaltını yeniliyor. Sıcak asfaltla birlikte ASAT da bulvar üzerinde yağmur suyu çalışması yapıyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde ulaşım kalitesini ve güvenliğini artırmak amacıyla asfalt yenileme çalışmalarına ara-

lıksız devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı bu kapsamda Kepez ilçesi Namık Kemal Bulvarı'nın alt yapı çalışmalarını nedeniyle bozulan ve zamanla deforme olan asfaltını yeniliyor. Bulvarın her iki şeridinde de toplam 2 bin 300 metre sıcak asfalt çalışması gerçekleştirilecek. YAĞMUR SUYU ÇALIŞMASI

ASAT Genel Müdürlüğü de Namık Kemal Bulvarı'nda başlatılan asfalt yenileme çalışmasını fırsat bilerek yağmur çalışması başlattı. ASAT ekipleri bulvar üzerinde mazgal olmayan 12

noktada toplam 25 adet su alma yapısı ve 80 metre hat imalatı gerçekleştiriyor. Çalışmayla şiddetli yağışlar-

da yaşanan su taşkınlarının önüne geçilecek. \*Antalya Büyükşehir Belediyesi - Bülten





# Turizm amaçlı konutların kiralanmasına yönelik yönetmelik resmi gazetede yayınlandı

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca konutların turizm amaçlı kiralanması faaliyetlerinin düzenlenmesine ilişkin yönetmelik resmi gazetede yayınlandı.

Yönetmeliğin amacı, konutların tek seferde yüz gün veya yüz günden daha kısa süreyle turizm amaçlı kiralanmasına ilişkin usul ve esasların düzenlenmesidir.

**YÖNETMELİKTE YER ALAN BAZI MADDELER ŞÖYLE**

**İzin Belgesi İşlemleri**  
MADDE 5- İzin belgesi ile ilgili tüm başvurular e-Devlet üzerinden yapılır. Bu madde kapsamında olan ancak e-Devlet üzerinden yapılmayan fiziki başvurular değerlendirilme ve alınmadan başvuru sahibine

ilade edilir. Üzerinde üst hakkı veya intifa hakkı bulunan konutlarda malik yerine hak sahibi tarafından başvuru yapılır. Aynı binada bulunan ve aynı kişi adına izin belgesi talep edilen konutlar için tek başvuru yapılır. Başvuru sahibinin, aynı binada daha önce izin belgesi aldığı konutlar bulunması durumunda başvuruda bu konuda bilgi vermesi zorunludur.

Başvuru sahibi, sunduğu belgelerin aslına uygun olduğunu ve gerçeği yansıttığını, verilen bilgilerin doğru olduğunu kabul ve beyan eder. Başvuruda gerçeğe aykırı belge sunulduğunda durumunda izin belgesi düzenlenmez, konut belgelendirilmiş ise belgesi iptal edilir ve bu belgeleri sunanlar hakkında

26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu uyarınca suç duyurusunda bulunulur.

**İzin belgesi işlemleri**  
Başvuru belgeleri il müdürlüğü tarafından Kanunun 3 üncü maddesi dikkate alınarak incelenir; belgeleri uygun görülen konutlar için izin belgesi düzenlenir. Eksik veya uygun olmayan evrakla yapılan başvurular gerektirir. Eksiklikler giderilene kadar başvuru reddedilir. Başvurulara ilişkin işlemlerin otuz gün içinde sonuçlandırılması zorunludur.

Başvurunun izin belgesi düzenlenerek sonuçlandırılması durumunda izin belgesi düzenlendiği tarihten itibaren konutlarda otuz gün içerisinde denetim yapılır.

Yapılan denetimde asgari nitelikleri taşımadığı tespit edilen konutların izin belgesi sahipleri hakkında Kanunun 4 üncü maddesinin ikinci fıkrasının (g) bendi uyarınca idari para cezası uygulanarak tespit edilen eksikliklerin giderilmesi için on beş gün süre verilir. Bu süre sonunda yapılacak ikinci denetimde de eksikliklerin giderilmediğinin tespit edilmesi durumunda, Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi uyarınca izin belgesi iptal edilir.

Kiraya verenin mesken amaçlı olarak kullanımında olan belgesiz konutunun bir veya birkaç odasının kiralama konusu edilmesi amacıyla izin belgesi düzenlenemez. Konutların, bu şekilde

kiralanması durumunda izin belgesi sahibi hakkında Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi uygulanır.

**MADDE 8- Bakanlıkça hazırlanarak soğuk damga ile işaretleme plaketi, turizm amaçlı kiralama yapılan konutun girişine asılması zorunludur.**

**Konutlarda aranacak nitelikler**

**MADDE 9- İzin belgesi için başvuru konutunun aşağıdaki nitelikleri sağlaması zorunludur:**

a) En az bir yatak, tuvalet-banyo, yaşam alanı ile mutfak düzenlenmesi.

b) Konutta soğuk ve sıcak su, yatak odalarında nitelikli yatak, kişi başı bir yastık, yastık kılıfı, çarşaf, iklim koşullarına göre pike veya yorgan, banyoda kişi başı yüz ve banyo havlusu.

c) Kimyevi yangın söndürücüler ile banyo-tuvalet hariç sabit ayrılmış olan tüm bölümlerde yangına karşı duman dedektörü, kapı arkalarında kaçış merdiveninin yerini gösteren kroki.

ç) Konutta kullanılan tefris, dekorasyon, donanım ve cihazların standartlara uygun, temiz ve bakımlı ve çalışır durumda olması.

d) Konutun kapasitesi; her yatak odası iki kişilik olacak şekilde hesaplanır, yatak odası sayıları haricinde en fazla iki kişilik kapasite ilave edilir. Bu şartları sağlayan oda sayısı daha fazla olsa dahi, aynı konutta konaklayabilecek kişi sayısı, üç yaşından küçük çocuklar hariç en fazla on iki kişidir. Belirlenen konut kapasitesi üzerinde kullanıcı alınmaz. Konutun bu koşullara aykırı olarak

kiralanması durumunda izin belgesi sahibi hakkında Kanunun 4 üncü maddesinin ikinci fıkrasının (ç) bendi uyarınca idari para cezası uygulanır.

Aynı sitede, binada veya yüksek nitelikli konutta aynı gerçek veya tüzel kişi adına birden fazla konut için başvuru yapılması durumunda tek izin belgesi düzenlenir; ancak her konut için ayrı plaket düzenlenir.

**Denetim ve uygulanacak yaptırımlar**

**MADDE 12- İzin belgesi düzenlenen konutların izin belgesi düzenlenmesine esas olan niteliklerinin korunması zorunludur.**

İzin belgesi talep edilen konutlar ile izin belgesine sahip olan konutların denetimleri, Kanunun 6 ncı maddesinin ikinci fıkrası kapsamında valilikçe yetkilendirilecek il müdürlüğü personeli, yeterli personel bulunmaması durumunda valilik tarafından görevlendirilecek diğer personel aracılığıyla gerçekleştirilir.

Denetim sonucunda düzenlenecek raporlarda belirtilen öneriler valilik tarafından uygulanır.

İzin belgeli konutlarda yapılacak denetimler sonucunda tespit edilecek idari yaptırım uygulanmasını gerektirecek hususlarla ilgili olarak, valilik tarafından Kanunun ve bu Yönetmeliğin ilgili maddeleri uygulanır.

İzin belgeli konutlar belge düzenlendikten itibaren en az iki yılda bir denetlenir. Yapılan denetimde asgari niteliklerini korumadığı tespit edilen konutlar hakkında Kanunun 4 üncü veya 5 inci maddeleri kapsamında işlem tesis edilir.

Yüksek nitelikli konutlar ile geçici 1 inci madde kapsamındaki konutların denetimleri ve gereken hallerde idari yaptırım uygulanması işlemleri Bakanlıkça yürütülür.

**Arşiv**  
MADDE 13- İzin belgeli konutlara ilişkin dosyalar dijital arşivlerde muhafaza edilir.

\* HABER MERKEZİ



## Prof. Dr. Ömer Özkan'a TÜBİTAK Hizmet Ödülü



Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Özkan, 100. Yıl TÜBİTAK "Hizmet Ödülü"ne layık görüldü. Prof. Dr. Ömer Özkan, ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan aldı.

100. Yıl TÜBİTAK ve TÜBA Bilim Ödülleri Töreni, Cumhurbaşkanlığı himayesinde Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle düzenlendi.

Prof. Dr. Ömer Özkan, sağlık bilimleri alanında "Mikrocerrahi, Organ ve Doku özellikle de Rahim (Uterus) Nakli konularında uluslararası düzeyde üstün nitelikli çalışmaları" nedeniyle 100. Yıl TÜBİTAK Hizmet Ödülü'ne layık görüldü. Törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TÜBİTAK "Hizmet Ödülü"nü Prof. Dr. Ömer Özkan'a takdim etti.

AKDENİZİN GURURU

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Özkan, son 17 yılda hayatı boyunca TÜBİTAK "Hizmet Ödülü"nü alan ilk bilim insanı oldu. Yaptığı nakiller ve bilimsel çalışmalarıyla bilim dünyasında çığır açan Prof. Dr. Ömer Özkan, Akdeniz Üniversitesinin bir kez daha gururu oldu.

**ÜSTÜN HİZMETLERE VERİLMEKTEDİR**

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 2023 yılında 100. Yıl Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülleri olmak üzere dört kategoride ödül verildi. Törende 7 Bilim Ödülü, 1 Özel Ödül, 18 Teşvik Ödülü ve 1 Hizmet Ödülü verildi. Hizmet Ödülü, ülkemizde bilim ve teknolojinin gelişmesine üstün hizmetlerde bulunmuş kişilere verilmekte.

\* Akdeniz Üniversitesi - bülten

## "NARKOGÜÇ-41" operasyonunda Antalya'da 11 kg 500 gr metamfetamin ele geçirildi

Uyuşturucu madde imalatçılarına ve bunların satışını yapanlar ile sokak satıcılarına yönelik Antalya'nın da bulunduğu 41 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen "NARKOGÜÇ-41" Operasyonlarında; 1 ton 480 kg uyuşturucu madde ele geçirildi.

418 zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı.

Narkogüç-41 operasyonu ile ilgili bir açıklama yapan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya şunları söyledi:

"Gençlerimizi ve geleceğimizi zehirleyen uyuşturucu tacirlerine göz açtırmayacağız. Her an enselerindeyiz. Bizden kaçamayacaklar.

Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinasyonunda; İl Emniyet Müdürlükleri Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlükleri ve Jandarma Genel Komutanlığı İl Jandarma Komutanlıklarınca;

3354 ekip, 1255 personel, 4 hava aracı ve 22 narkotik dedektör köpeğinin katılımı ile Antalya, Nevşehir, Balıkesir, Amasya, Tekirdağ, Adana, Samsun, Bursa, Kırklareli, Osmaniye, Bitlis, Ankara, Gaziantep, Erzurum, Muğla, Sivas, İzmir, Yalova, Siirt, Denizli, İstanbul, Kayseri, Mersin, Sakarya, Batman, Kocaeli, Düzce, Kilis, Van, Trabzon, Hatay, Bilecik, Zonguldak, Karabük, Isparta, Şanlıurfa, Uşak, Aydın, Kahramanmaraş, Diyarbakır ve

Burdur olmak üzere 41 ilde gerçekleştirilen "NARKOGÜÇ-41" Operasyonlarında Antalya'da ele geçirilen uyuşturucu miktarları ve yakalanan zehir tacirleri ve sokak satıcıları ise şöyle: İl Jandarma Komutanlığınca yapılan operasyonda; 11 kg 500 gr metamfetamin, 2050 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.

-7 zehir Taciri yakalandı."

\* HABER MERKEZİ

## Kemer'de fırın ve pastanelere denetim



Kemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yılbaşı öncesinde Kemer'de faaliyette bulunan fırın ve pastanelerde denetim yaptı.

Kemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü bünyesinde bulunan denetim ekibi, vatandaşların güvenli alışveriş yapmaları için denetimlerine devam ediyor.

Belediye ekipleri, ilçe dahilinde bulunan fırın ve pastaneleri kontrol ederek hijyenik ve standartlara uygun üretim yapıp yapılmadığını denetledi.

Vatandaşların sağ-

lığı için rutin denetimlerin aralıksız devam ettiğini ifade eden Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, "Halkımızın sağlığı bizim için her zaman önemlidir. Kemer'de gerçekleştirdiğimiz rutin denetimlerimiz devam ediyor. Yılbaşı öncesinde denetim yaptığımız fırınlarda, hijyen, gramaj ve genel temizlik kurallarına uyup uyulmadığı kontrolleri gerçekleştirildi. Denetim çalışmalarımız aralıksız devam edecektir," dedi.

\* Kemer Belediyesi - bülten

## Manavgat Belediyesi Huzurevi' sakınleri yeni yıl öncesi türkülerle eğlendiler

Manavgat Belediyesi Türk Halk Müziği Topuluğu, 2024 yılına girmeye sayılı günler kala Manavgat Belediyesi Huzurevi'ndeki büyükleri ziyaret ederek mini konser düzenledi.

Manavgat Belediyesi Türk Halk Müziği Topuluğu Şef i Onur Gök ve ekip arkadaşları Manavgat Belediyesi Huzurevi bü-

yüklerine yeni yıl öncesinde yalnız bırakmadı.

Şef Onur Gök ve koristler, tüm büyüklerle sohbet etti, onların sevdiği türküler hep bir ağızdan söyledi. Türkülerin seslendirildiği ve karşılıklı düetlerin yapıldığı ziyarette Huzurevi sakinleri UD çalması da ihmal etmedi.

Koça çınarlar, "Konyalım", "Bahçe Duva-



rından Aştım", "Kesik Çayır", "Karam", "Yazımı Kiş Çevirdin" gibi dillere pelesenk olan eserleri dinlerken unutulmaz anlar yaşadı.

Başkan Şökrü Sözen, "Türk Halk Müziği

topluluğumuz, yeni yıl öncesinde büyüklerimizi ziyaret ederek onlara destek ve moral verdi. Eli öpülesi büyüklerimizi mutlu ve huzurlu görmek bizlerin gözlerini yaşartıyor. Onlar iyi ki varlar. Koro şefimiz Onur

Gök ve tüm koristlerimiz bu anlamı ziyaretlerinden dolayı yürekten teşekkür ediyorum. Tüm büyüklerimizde de sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum" dedi.

\* Manavgat Belediyesi - bülten





# Antalyaspor ikinci yarı için bugün sahaya iniyor



**Antalyaspor, ikinci yarı hazırlıkları için bugün toplanmaya başlayacak. Ocak ayında birisi erteleme, birisi ziraat Türkiye Kupası, 5'de Süper Lig maçına çıkacak olan Antalyaspor, bu karşılaşmaların 3'ünü deplasmanda oynayacak. Kalan maçları ise iç sahada oynayacak olan Antalyaspor'da hedef en az 12 puan toplamak.**

İç sahada oynayacağı Alanyaspor, Trabzonspor, Sivasspor ve deplasmanda oynanacak erteleme karşılaşmasında Pendikspor'dan da deplasmandan 3 puanla ayrılmının hesaplarını yapan kırmızı - beyazlılar, ikinci yarı hazırlıklarına da bugün itibarıyla başlayacaklar.

2024 yılının ilk karşılaşmasını kendi sahasında oynayacak olan Antalyaspor, yeni yılın ilk galibiyetini ilçe takımı Alanyaspor maçında almıştı.

**ARA BU KEZ ANTALYASPOR'A İYİ GELEBİLİR**

Antalyaspor lige ve-

ren aralar sonrasında genelde istemediği sonuçlarla karşılaşırken, bu kez sakat oyuncularının iyileşmesi için bir fırsat olarak görülebilir.

Son oynanan Adana Demirsor maçında Jehezkel ve Saric sakatlıkları nedeniyle forma giyemezken, aynı şekilde bugün Antalya'ya gelecek olan Helton'da, teknik heyet nezaretinde çalışmalara başlayacak.

Antalyaspor'lu yöneticiler Helton'un Brezilya'dan gelen videolarındaki çalışmayı baz alarak umutlu konuşurken, yine de her şeye hazırlıklı olarak bazı kaleci-lerle de "kiralık" olarak görüşmelerini sürdürüyor.

**TAKIM DANIŞMAN KİMLER GİDECEK?**

Antalyaspor yönetimi ve teknik heyet bazı futbolcuların devre arasında takımdan ayrılmasını istiyor. Bu futbolcular arasında ilk sırada Sinan Gümüş geliyor. Sinan Gümüş için takım aradıklarını da ifade ettiler.

Yine kadroda

yer bulamayan Erkan, Mert, Doğukan'ın yanısıra Milosevic'te takım aranan futbolcular arasında.

Kırmızı - beyazlı yönetim ileride sıkıntı yaşamamak, transfer tahtasının kapanmasına engel olmak için de Milosevic ve Sinan'a ödeme yapmaya devam ederken, aynı zamanda transfer çalışmalarına da devam ediyor.

En az 3 futbolcuyu kadrosuna dahil etmek isteyen kırmızı - beyazlılarda, aranan mevkilerden birisi de sağ kanat.

Sağ kanatta Jehez-

kel forma giyerken, yerinde oynayan futbolculardan beklenen performansın alınmaması teknik heyetin bu mevkiye transfer talep etmesine neden oldu.

Antalyaspor, stoper ve sol bek transferi de yapmak isterken, bazı futbolcuları masaya oturulduğu ve el sıkışıldığı da iddialar arasında. Yönetimin mevki ve isim açıklamaktan kaçınması, bitliği zaman açıklama yapılacak demesi de görüşülen isimlere başka takımların da girmelerinin önlenmesi hedefleniyor.

**\*FERUDUN ÖZGÜNSÜR**



## Antalyaspor yönetiminden öğrencileri ve altyapı sporcularını tribünlere çekme hamlesi

**Antalyaspor ağırlamaya hazırlanıyor. Yönetimi taraftarı tribünlere çekmek için harekete geçerken, Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan görüşmelerin ardından öğrencilerin stadyumda**

Kırmızı - beyazlı yönetim bununla da yetinmeyerek Antalyaspor altyapısında bulunan tüm sporculara da stadyumun kapıları-



ni açacak. Altyapı sporcuları yanlarında bir veli ile Antalyaspor maçlarını ücretsiz izleyebilecekler.

Taraftarı tribünlere çekmek için projeler üretmek isteyen ve olumlu projelere de açık olduğunu belirten yönetim, bu konuda da çağrıda bulundu.

Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe, takımın başarılı bir dönem geçirmesine rağmen tribünleri doldurmayı başaramadıklarını ifade ederken, "bunun için Milli Eğitim Müdürlüğü ile bir plan çerçevesinde öğrencileri stad-

maçları ücretsiz olarak izlerlerdi.

Güney kale arkasında bulunan portatif tribünde ücretsiz maç izleme imkanı verilen amatör takımların futbolcularının önemli bir bölümü kendilerine ayrılan tribünlere gelir ve maçları izlerlerdi.

Bu sadece Antalyaspor'u desteklemekle kalmaz, profesyonel futbolcuları da izleme, bilgi edinme ve birşeyler öğrenmesini de sağlardı.

**\*FERUDUN ÖZGÜNSÜR**

## Boztepe: "Basketbolda logo ve isim kullanımında hukukçularımız çalışıyor"

**Bu sezon başında kurulan ve Türkiye Erkekler Basketbol İkinci Ligi'nde mücadele eden Ayoş Antalya Spor ligue 7'de 7 yaptı.**

Kendi grubunda mağlup birinci sırada bulunan Ayoş Antalya Spor, sosyal medya hesaplarında 'Antalyaspor' ismini ve logosunu kullansada TBF'de verilerinde Ayoş Spor olarak geçiyor ve Ayoş şirketinin logosunu kullanıyor.

Bu durumu asil sebebi 2016-2018 yılları arasında tekrardan aktif hale geçen Antalyaspor Basketbol takımının hala kendi müsabakalarında

oynama hakkının olup bunların feshedilmemesinden kaynaklı.

Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe bu durumu şöyle özetliyor: "Avukatlarımız fesh işlemleri için çalışmalarını sürdürüyor. Bu fesh işlemleri gerçekleştiği andan itibaren isim kullanımı, logo kullanımı resmi olarak gerçekleşmiş olacak" dedi.

Basketbol takımının ürün satışı ile ilgili de konuşan Başkan Boztepe: "Daha tam kurumsallaşamadık oraya ilgili çalışmalarımız sürüyor. Basketbolda daha profesyonel hale geleceğiz." dedi.

**\*ARIF CAN YILDIZ**



**Ferudun ÖZGÜNSÜR**

**Şarj istasyonları gelir kapısı olabilir mi ?**

ferudunozgunsur07@gmail.com

Antalyaspor'a bir öneri. Elektrikli araç sayısı hızla artıyor. Bunun içinde çok fazla şarj istasyonlarına ihtiyaç var. Akaryakıt istasyonları gibi belirli yerlerde olması da gerekmiyor.

Antalyaspor sabit gelir kapısı arayışında. Çok yüksek olmayacak ama belediyelerde görüşülüp, arsa tahsis alınıp, küçük ölçekli şarj istasyonları kurulabilir.

Bu bir alternatif olur. Yüksek bir gelir değil ama sabit ve düzenli bir gelir elde edilebilir. Antalyaspor Kulübü bunu Hasan Subaşı tesislerinde gerçekleştirdi. Yeterli mi bana göre hayır.

Çünkü, tesisler içerisinde olması nedeniyle çok da görülebilir, çok farkedilebilir ve hatta ticari olarak beklentilerin altında kalacağını düşünüyorum.

Evet geliştirilebilir. Büyütülebilir. Hasan Subaşı Tesisleri ana yol kenarında. Çok yoğun araç trafiğine sahip. Belki Dumlupınar Bulvarı tarafında düzenleme yapıp, daha fazla şarj istasyonu kurulabilir.

Hatta ve hatta işi biraz daha geliştirebiliriz. Sonuçta konu Antalyaspor'un altyapısı ve A.Ş. Birlikte çok daha büyük şarj istasyonu planlaması yapılabilir.

Elektrikli araç sayısı hızla artıyor. Dünyada olduğu gibi Antalya'da da ciddi bir talep var.

Maliyetini bilmiyorum. Nasıl ekonomik olacağını biliyorum. GES'ler günümüzde yaygın. GES takımı yok ama Antalya'nın güneşinden nasıl daha fazla yararlanabiliriz, o güneşi nasıl paraya çevirebiliriz takımlarımız var.

Ne kadar rantabl olabilir iyice düşünmek, planlamak, projelendirmek gerekiyor.

Ama bana göre bir yerden Antalyaspor bu işe başlamalı. Antalyaspor A.Ş.'de mutlaka buna yönelecektir. Belki de tesislerin içerisinde, belki de hızla araç trafiği artan bölgede bir projelendirme yapılabilir.

Önemli olan para kazanmak, önemli olan sabit gelir kaynakları yaratmak. Eminim diğer yöneticilerde bu arayışlar.

## Antalyaspor Kulübü'nden şarj istasyonu

Antalyaspor Kulübü son dönemde hızla kullanımı yaygınlaşan elektrikli araçlar için şarj istasyonu kurdu.

Hasan Subaşı Te-

sisleri'nin içerisinde kurulan şarj istasyonlarından isteyen vatandaşlar yararlanabilecek.

Son dönemde kullanımı hızla yaygınlaşan elektrikli araç şarj istasyonlarının bir yenisi Hasan Subaşı Tesisleri'nde faaliyete geçti.

FZY Enerji markalı elektrikli araç şarj ünitelerini FZY Şarj mobil uygulaması üzerinden cep telefonunuzun karekod tarayıcısı aracılığı ile 7 gün 24 saat boyunca kullanabilir; ödemenizi şarj istasyonunda yer alan ödeme noktası ile kolaylıkla gerçekleştirebilirsiniz.

Araçlarını şarj etmek isteyenler AC şarj için 7,17 TL/KW, DC şarj için 8,18 TL / KW ücret ödeyecek.

**\*FERUDUN ÖZGÜNSÜR**







# YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN 2024



ANTALYA  
BÜYÜKŞEHİR  
BELEDİYESİ

**Muhittin BÖCEK**

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı

*Ben Sözümü Antalya'ya Verdim*



**YILBAŞI FESTİVALİ**

**YILBAŞI ÇARŞISI**

**11.00-22.00**

**KARAALIOĞLU PARKI**

